

Halvårsrapport 2024

Tensio konsern



INNHOILDSFORTEGNELSE

HALVÅRSBERETNING	4
RESULTATREGNSKAP OG UTVIDET RESULTAT	7
BALANSE	8
KONTANTSTRØM.....	9
ENDRINGER I KONSERNETS EGENKAPITAL	10
NOTER TIL REGNSKAPET	11



Halvårsberetning Tensio 2024

Tensio har ansvaret for strømforsyningen til ca 280 000 kunder i hele Trøndelag. Tensio er en av Midt-Norges største arbeidsgivere med rundt 520 medarbeidere over hele Trøndelag.

Konsernet Tensio består av selskapene Tensio AS (morselskapet), og datterselskapene Tensio TS AS og Tensio TN AS. Tensio eies av Nord-Trøndelag Elektrisitetsverk AS (40%), TrønderEnergi AS (40%), og Kommunal Landspensjonskasse Gjensidig forsikring (KLP) (20%).

Viktige hendelser

Det er i løpet av 1. halvår videreført arbeid knyttet til selskapets strategi, å utvikle et av Norges største og mest effektive nettkonsern godt posisjonert for videre vekst. 1. mars tiltrådte Audhild Kvam som konserndirektør og avløste Trygve Kvernland som har ledet selskapet siden oppstarten i 2019. Selskapet har tatt opp ett obligasjonslån på 500 mill.

Redegjørelse for halvårsregnskapet

Resultat per segment

Segment Nett

Tensio har ett segment, nettdrift, og driftsresultatet er 448 millioner kroner, (332 mill 2023).

Risiko- og usikkerhetsfaktorer

Økonomi og finans

Tensio sin finansielle stilling er solid. Pr 30.06.2024 har konsernet en egenkapitalandel på 43 % (43% per 31.12.2023).

Selskapet har økte inntekter, hovedsakelig pga merinntekt i 2024 og mindreinntekt i 2023. Driftskostnadene er økt, og den største enkeltposten er overføringskostnader til Statnett som var betydelig redusert i 2023. Finanskostnadene øker som følge av nye lån og økte rentekostnader knyttet til lån med flytende rente ift NIBOR. Den finansielle stillingen er god.

Nettvirksomhet er av offentlige myndigheter definert som et naturlig monopol. Av samme årsak legger det offentlige via NVE sterke føringer for driften av nettselskapene samt rammene for inntekt. NVE definerer årlig en avkastning for bransjen totalt sett. Fordeling av rammen mellom de enkelte nettselskapene påvirkes av effektiviteten hos det enkelte selskap. Tensios fremtidige resultater er avhengig av at selskapet holder tritt med bransjens effektivitetsutvikling og kommende endringer i reguleringer.

Det rapporteres kvartalsvis økonomisk status til styret. Styret har også oppnevnt et eget revisjonsutvalg.

Drifts- og forsyningssikkerhet

I tillegg er konsernet utsatt for operasjonell risiko og regulatorisk risiko. Den operasjonelle risikoen er knyttet til konsernets kraftnettanlegg. Konsernet har lang erfaring med håndtering av operasjonell risiko gjennom ROS-analyser (risiko- og sårbarhetsanalyser) og beredskapsplaner. Risikoen styres gjennom investeringer i nettet, vedlikeholdsrutiner, beredskapsrutiner og planlegging av nødvendige avbrudd.

Resultat konsern**Driftsresultat**

Resultatregnskapet for første halvår 2024 viser et driftsresultat på 448 millioner kroner (332 mill 2023) Endring i mer-/mindreinntekt med 36 mill i perioden (-115 mill 2023). Personalkostnader beløper seg til 250 millioner kroner (233 mill 2023). Tensio benytter i stor grad egne ressurser til investeringsarbeider, og 134 millioner kroner (132 mill 2023) er aktivert i perioden.

Finansposter

Netto finanskostnader er på 107 millioner kroner første halvår 2024 (81 mill 2023).

Andre resultatposter

Resultat før skatt ble på 341 millioner kroner (251 mill 2023).

Skattekostnaden er på 75 millioner kroner (55 mill 2023).

Resultat etter skatt for første halvår 2024 er på 266 millioner kroner (196 mill 2023).

Balanse

Eiendelene i konsernet utgjorde 12.413 millioner kroner per 30.06.2024 (12.164 mill per 31.12.2023). Av dette utgjorde anleggsmidler 11.941 millioner kroner per 30.06.2024 (11.655 mill per 31.12.2023).

Sum egenkapital i konsernet utgjorde 5.301 millioner kroner per 30.06.2024 (5.285 millioner kroner pr 31.12.2023).

I konsernet er egenkapitalandelen 43 % per 30.06.2024 (43 % per 31.12.2023).

Rentebærende gjeld i konsernet er 4.921 millioner kroner per 30.06.2023 (4.640 mill per 31.12.2023).

Konsernet har per 30.06.2024 165 millioner kroner i bankinnskudd og likvide finansielle plasseringer (1 mill per 31.12.2023). I tillegg til 400 millioner i ubenyttede trekkrettigheter.

Erklæring vedrørende halvårsrapportens innhold

Vi erklærer etter beste overbevisning at:

- Delårsrapporten for første halvår 2024 er utarbeidet i samsvar med IFRS. Delårsregnskapet avlegges etter samme regnskapsprinsipper og beregningsmetoder som årsregnskapet.
- Regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet.
- Delårsrapporten gir en rettviseende oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til konsernet, sammen med en beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer konsernet står overfor i neste regnskapsperiode.

Stjørdal
15.08.2024
Styret i Tensio AS

Jan Arve Haugan
(styreleder)

Inge Bartnes
(styremedlem)

Ståle Gjersvold
(styremedlem)

Gøril Forbord
(styremedlem)

Astrid Svarva
(styremedlem)

Egil Rømen
(styremedlem)

Bjørnar Gulstad
(styremedlem)

Audhild Kvam
(Konsernsjef)



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 097C703B319347B6B81A72CD1DEA86E1



Tensio Konsernregnskap

Halvårsregnskap

	Note	1. halvår 2024	1. halvår 2023	Året 2023
		1 000 kr	1 000 kr	1 000 kr
Overføringsinntekt		1 401 612	1 081 391	2 087 203
Annen driftsinntekt		21 441	14 637	33 084
Sum driftsinntekter	2	1 423 053	1 096 028	2 120 286
Energikjøp		131 787	122 949	242 229
Overføringskostnader		259 865	103 914	194 958
Lønnskostnad		249 931	233 108	530 691
Aktiverte egne investeringsarbeider		-133 750	-132 385	-269 802
Avskrivning		189 144	182 313	366 161
Annen driftskostnad		278 564	253 929	509 232
Sum driftskostnader		975 542	763 829	1 573 469
Driftsresultat		447 511	332 199	546 817
Netto finansresultat		-106 502	-81 228	-140 939
Ordinært resultat før skattekostnad		341 008	250 972	405 878
Skattekostnad på ordinært resultat		75 022	55 214	88 760
Resultat etter skatt		265 987	195 758	317 118
Minoritetens andel		-54	0	-1
Majoritetens andel		266 041	195 758	317 119

Utvidet resultatoppstilling Tensio

	Note	1. halvår 2024	1. halvår 2023	Året 2023
		1000 kr	1000 kr	1000 kr
Andre inntekter og kostnader				
<i>Poster som ikke vil bli reklassifisert til resultat</i>				
Estimatavvik pensjon		0	0	6 373
Skatteeffekten av estimatavvik pensjon		0	0	-1 402
Andre inntekter og kostnader i perioden		0	0	4 971
Totalresultat for perioden		265 987	195 758	322 088
Minoritetenes andel av totalresultat		-54	0	-1
Majoritetens andel av totalresultat		266 041	195 758	322 089
Totalresultat for perioden		265 987	195 758	322 088

Tensio Konsernregnskap

Balanse pr.

EIENDELER	Note	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
		1000 kr	1000 kr	1000 kr
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler		3 096 613	3 112 571	3 101 742
Varige driftsmidler		8 824 715	8 115 760	8 534 049
Finansielle anleggsmidler		19 358	17 968	19 050
Sum anleggsmidler		11 940 685	11 246 299	11 654 841
Omløpsmidler				
Fordringer og varer		308 133	297 232	508 119
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	164 500	244 211	1 222
Sum omløpsmidler		472 633	541 443	509 342
SUM EIENDELER		12 413 319	11 787 743	12 164 182

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	30.06.2024	30.06.2023	31.12.2023
		1000 kr	1000 kr	1000 kr
Egenkapital				
Aksjekapital		400 000	400 000	400 000
Overkurs		3 561 774	3 811 774	3 811 774
Opptjent egenkapital		1 338 943	952 300	1 072 703
Minoritetsinteresser		157	212	211
Sum egenkapital		5 300 874	5 164 287	5 284 688
Gjeld				
Langsiktig gjeld				
Avsetning for forpliktelser		81 393	194 645	110 651
Utsatt skatt		1 216 748	1 106 778	1 141 726
Annen langsiktig gjeld	3	4 380 132	3 790 880	4 637 148
Sum langsiktig gjeld		5 678 273	5 092 303	5 889 525
Kortsiktig gjeld				
Kassekreditt	3	0	0	52 530
Leverandørgjeld		156 199	160 738	296 270
Betalbar skatt		0	2	0
Skyldige offentlige avgifter		287 550	299 435	358 147
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	0	200 000	0
Avsatt utbytte		0	0	0
Annen kortsiktig gjeld	3	990 423	870 980	283 023
Sum kortsiktig gjeld		1 434 172	1 531 153	989 970
Sum gjeld		7 112 445	6 623 456	6 879 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		12 413 319	11 787 743	12 164 182

Tensio Konsernregnskap

Kontantstrømanalyse

	1. halvår 2024 1000 kr	1. halvår 2023 1000 kr	Året 2023 1000 kr
Resultat før skatt	341 008	0	405 878
Periodens betalte skatter	0	0	-2
Av- og nedskrivninger	189 144	0	366 161
Endring i arbeidskapital	-125 156	-68 761	15 290
Andre endringer	39 679	62 883	-65 489
Netto kontantantstrøm fra drift	444 675	-5 878	721 838
Anleggsinvesteringer og salg	-464 319	-406 741	-985 175
Netto kontantstrøm fra investering	-464 319	-406 741	-985 175
Netto opptak av kortsiktig og langsiktig lån	432 923	472 383	513 397
Utbetalt utbytte	-250 000	-250 000	-250 000
Netto kontantstrøm fra finansiering	182 923	222 383	263 397
Netto endring i kontantstrøm	163 279	-190 236	60
Beholdning av bankinnskudd ved periodens begynnelse	1 222	196 855	1 162
Kontanter og kontantekvivalenter pr. periodeslutt	164 500	6 619	1 222
Ubenyttet driftskreditt	400 000	600 000	547 470

Tensio Konsernregnskap

Oppstilling over endringer i egenkapitalen

	Aksje- kapital	Overkurs	Estimatavvik pensjon	Sikrings- reserve	Annen egenkapital	Minoritet	Total egenkapital
Balanse pr. 1. januar 2023	400 000	4 061 773	-75 633	0	832 178	212	5 218 529
Utbetalt utbytte		-250 000					-250 000
Ordinært årsresultat					317 119	-1	317 118
Kontantstrømsikring				-5 929			-5 929
<i>Andre inntekter og kostnader for perioden</i>							0
Estimatavvik pensjon			6 373				6 373
Skatteeffekten av estimatavvik pensjon			-1 402				-1 402
Balanse pr. 31. desember 2023	400 000	3 811 773	-70 662	-5 929	1 149 297	211	5 284 688
Utbetalt utbytte		-250 000					-250 000
Periodens resultat					266 041	-54	265 987
Kontantstrømsikring				199			199
Balanse pr. 30. juni 2024	400 000	3 561 773	-70 662	-5 730	1 415 338	157	5 300 874

Tensio Konsernregnskap

Noter til halvårsregnskapet 2024

1. Regnskapsprinsipper

Regnskapet for Tensio konsernet er utarbeidet i henhold til International Financial Reporting Standards (IFRS) som fastsatt av EU. Halvårsregnskapet for 2024 er utarbeidet i samsvar med IAS 34 Delårsrapportering. Halvårsrapporten er ikke revidert. Halvårsrapporten gir ikke informasjon i samme omfang som årsrapporten og må derfor ses i sammenheng med konsernets årsrapport for 2023.

Viser til regnskapsprinsippene i note til konsernets årsrapport for ytterligere vurderinger av de anvendte regnskapsstandardene.

2. Segmentinformasjon / forretningsområder / Inntektstyper

Konsernet har bare et segment som er nettvirksomhet. Det rapporteres på områdene Distribusjonsnett (D-Nett) og regionalnett (R-Nett) til NVE, men det rapporteres ikke på disse områdene til ledelsen eller styret gjennom året.

En slik fordeling er derfor ikke satt opp pr 30.06.2024.

Driftsinntektene fordeler seg som følger:

	1. halvår 2024	1. halvår 2023	1000kr Året 2023
Driftsinntekter			
Overføringsinntekter	1 401 612	1 081 391	2 087 203
Annen virksomhet	21 441	14 637	33 084
Sum driftsinntekter	1 423 053	1 096 028	2 120 286

Alle driftsinntekter er inntekter fra eksterne kundekontrakter.

3. Langsiktig og kortsiktig gjeld

	1000kr 30.06.2024	1000kr 30.06.2023	1000kr 31.12.2023
Langsiktig rentebærende gjeld			
Obligasjonslån	2 600 000	2 000 000	2 850 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 550 000	1 550 000	1 550 000
Leasing gjeld (langsiktig)	161 632	174 598	163 389
Langsiktig rentebærende gjeld oppført som langsiktig gjeld	4 311 632	3 724 598	4 563 389
Påløpne renter på lån	52 315	37 899	51 482
Kontantstrømsikring	5 730	-	5 929
Overtatt overkurs på obligasjonslån ved overtakelse	28 384	54 328	40 419
Første års avdrag ført som kortsiktig gjeld - overkurs overtatt ved debitorskifte på obligasjonslånene	-17 928	-25 944	-24 071
Langsiktig gjeld	4 380 133	3 790 880	4 637 148
Kortsiktig rentebærende gjeld			
Trekk konsernkonto og trekkrettighet	-	-	52 530
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	200 000	-
Første års avdrag på langsiktig gjeld	750 000	650 000	-
Første års avdrag leasinggjeld ført som kortsiktig gjeld	23 469	26 427	25 801
Sum kortsiktig rentebærende gjeld	773 469	876 427	78 331
Ubenyttede trekkfasiliteter			
Kassakreditt limit	400 000	600 000	600 000
Benyttet trekkrettighet	-	-	52 530
Sum ubenyttede trekkrettigheter	400 000	600 000	547 470
Netto rentebærende gjeld			
Sum rentebærende gjeld	5 085 101	4 601 025	4 641 720
Kontanter og bankinskudd	164 500	244 211	1 222
Netto rentebærende gjeld	4 920 601	4 356 814	4 640 499

Tilbaketaling av kapital til eiere

Generalforsamlingen i Tensio AS vedtok 08.05 2024 å tilbakebetale MNOK 250 av tidligere innbetalt kapital, etter reglene om utbytte. Utbetalingen til aksjonærene er gjennomført pr. 30.06.24.




TENSIO